《令和４年度第１回幹事会議事録》

１、日時    令和４年４月１７日（日）１０：００～１１：４０

２、場所    アミュゼ柏 C 会議室

３、出席者   現地：竹之内支部長、加茂副支部長、植松副支部長、伊東副支部長、宮本

           寒川、山田研、関根（８名）

        オンライン：上野、山田秋、佐々木、綾部（４名）

４、主な議題 （１)山内勇氏が亡くなられたとの報告と３年度で柏地域支部を退会する方

        が数名おり、会員数が減少するとの報告がされた

 （２）我孫子地域支部は４年度の総会及び懇親会を開催、流山地域支部は総

         会・懇親会共に中止、市川・船橋・浦安については、まだ結論が出てい

         ないとの報告がさ

 （３）令和４年度柏地域支部の総会開催時のスタッフの集合時間、役割分担

         についてと、現時点の参加者が１８名との報告があつた。

       （４）３年度決算の監査は、監査委員１名が体調不良のため、伊東副支部長

         が代行することにとした。（監査は４月２３日に実施）

（５）３年度決算報告及び４年度予算案の説明があり、幹事会として了承

         した。

（６）４年度総会の議案として、監査委員１名の選任を提案するとの報告と

         幹事１名が退任するので、新たに綾部正太郎氏を幹事にとの報告がさ

         れた

 （７）会員増強については、今後も継続して行くこととした。

（８）次回の幹事会（5/14）では、第１０回マンドリン演奏会に向けて協議

         することとした。

＊次回幹事会は５月１４日（土）１０：００～アミュゼ柏 B 会議室にて開催します。

 出席出来ない方は今井までご連絡をお願いします。

（TEL:080-3312-7846、mail:o-imai@jcom.zaq.ne.jp 又は jinjingｘ436＠gmail.com）

tel:080-3312-7846、mail:o-imai@jcom.zaq.ne.jp又はjinjingｘ436＠gmail.com

.